
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
 

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.24 
 
 

DEL  31.10.2015 
 
 
OGGETTO: Lavori di manutenzione autovettura di proprietà comunale. Affidamento ed impegno di spesa. 

 
                 

RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
(Domenico Di Sciascio) 

 
 
 
 
 
VISTO, si attesta la regolarità contabile e la 
Copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 
153 comma 5 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267. 
      Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
                  (Rag. Lola Scarsellato) 
 
 
Bomba, lì 31.10.2015 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Relata di pubblicazione 
 
Albo n.  
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del sito web istituzionale del Comune il                   e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art.124 – comma 1 – del D.Lgs.18/08/2000, n.267. 
 
        Bomba, lì                                                                                                       Il Messo Comunale    
                                                                                                                             Carmine Martorella                     
                                                                                                                                       



 
 

 
 
 
Visto il Decreto Sindacale prot.270 del 07.02.2011 che attribuisce al sottoscritto, tra l’altro, la 
responsabilità del controllo e la salvaguardia del Territorio comunale e Patrimonio dell’Ente nonché 
datore di lavoro ai sensi della normativa di cui al D.Lgs. n. 81/2008; 
 
Atteso che si rende necessario provvedere ad un intervento di manutenzione dell’autovettura Comunale 
Fiat Tipo targata CH 361009; 
 
Visto il preventivo rimesso dalla Ditta Autofficina – Elettrauto, Rossetti Antonio & Enrico S.n.c. con 
sede in C.da Scosse n.8, Altino (CH), P.IVA 01216910693, Autofficina di fiducia di questa 
Amministrazione, ammontante ad € 25,00 oltre IVA 22% pari ad € 5,50  per complessive € 30,50;   
 
Visto il  D. Lgs. 163/2006 e in particolare l’art. 125 comma 8 che consente per i lavori di importo 
inferiore a quarantamila euro l’affidamento diretto da parte del Responsabile del Procedimento; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
Ritenuto di provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
 

1. Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2. Di affidare per le motivazioni di cui in premessa, ai sensi dell’ ex art. 125, comma 8 del D.Lgs. 
n.163/2006, alla Ditta Autofficina – Elettrauto, Rossetti Antonio & Enrico S.n.c. con sede in C.da 
Scosse n.8, Altino (CH), P.IVA 01216910693, Autofficina di fiducia di questa Amministrazione, i 
lavori di manutenzione dell’autovettura comunale – Fiat Tipo targata CH 361009 di cui al 
preventivo di spesa  acquisito al  Prot. comunale  n.2501 del  30.10.2015, pari ad € 25,00 oltre 
IVA 22% pari ad € 5,50  per complessive € 30,50; 
 

3. Di impegnare la somma di € 30,50 IVA compresa in favore della predetta ditta;  
 

4. Di imputare la somma complessiva di € 30,50 IVA compresa al Cap. 1056 – intervento 1010202 
del Bilancio 2015; 
 

5. Di dare atto si procederà direttamente alla liquidazione, a lavori eseguiti, nei limiti dell’impegno 
di  spesa assunto, senza obbligo di ulteriore determinazione e previa presentazione di regolare 
fattura; 
 

6. Di dare atto che il CIG è il seguente: XDE16E171D; 
 

7. Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet del Comune, all'Albo 
Pretorio on line, così come previsto dall’art. 32 comma 1 della Legge 18/06/2009 n°69. 

                                                                                                                           
                                                                                  
                                                                              Il Responsabile del Settore Polizia Municipale  

(Di Sciascio Domenico) 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 

 
 


